
ΓΕΝΙΚΗ ΑΝΑΚΕΦΑΛΑΙΩΣΗ ΑΠΟΛΟΓΙΣΜΟΥ ΕΤΟΥΣ  (1/1/2024-31/8/2024)

ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΔΗΜΟΚΡΑΤΙΑ

ΔΗΜΟΣ ΧIOY
ΝΟΜΟΣ ΧΙΟΥ

22.555.882,37 15.041.438,56 14.801.832,38  Τακτικά (Κ.Α. 0 +Κ.Α. 21)  

I. ΕΣΟΔΑ

41.010.817,07 6.928.229,38 5.937.800,34  Εκτακτα (Κ.Α. 1 +Κ.Α. 22) 

13.328.293,96 13.328.420,74 13.328.420,74  Χρηματικό Υπόλοιπο       

102.230.320,83 48.910.018,58 39.056.766,52  Σύνολο Εσόδων             

102.197.706,88 25.822.003,95 24.129.097,65Σύνολο Εξόδων        
       32.613,95 0,00 0,00Αποθεματικό            
         102.230.320,83 25.822.003,95 24.129.097,65Σύνολο Εξόδων     

239.606,18

990.429,04

0,00

9.853.252,06

1.692.906,30

0,00

1.692.906,30

ΑΝΑΚΕΦΑΛΑΙΩΣΗ ΕΣΟΔΩΝ

II. ΕΞΟΔΑ

ΑΝΑΚΕΦΑΛΑΙΩΣΗ ΕΞΟΔΩΝ

Τελικά Προϋπ/σθέντα με 
Αναμ/σεις

Τελικά 
Βεβαιωθέντα

Προϋπ/σθέντα με 
Αναμ.

Ενταλθέντα

Εισπραχθέντα Εισπρακτέα Υπόλοιπα

Πληρωθέντα μέχρι Υπόλοιπα 
Πληρωτέα

Αδιάθετες 
Πιστώσεις

Υπερβάσεις

76.375.702,93

32.613,95

76.408.316,88

0,00

0,00

0,00

16.241.418,63 8.997.179,28 617.190,07Εισπράξεις από ΔΑΝΕΙΑ+ΠΟΕ 8.379.989,21

9.093.908,80 4.614.750,62 4.371.522,99Εισπράξεις ΥΠΕΡ ΔΗΜΟΣΙΟΥ και Τρίτων 243.227,63

Γενικός Λογαριασμός Υπόλοιπο Έναρξης Σύν. Εισπράξεων Σύν. Πληρωμών Ταμειακό Υπόλοιπο

ΚΑΤΑΣΤΑΣΗ ΤΑΜΕΙΑΚΟΥ ΥΠΟΛΟΙΠΟΥ

ΤΑΚΤΙΚΑ 5.680.857,67 14.004.404,94 12.493.945,70 7.191.316,91

ΕΚΤΑΚΤΑ ΑΝΕΙΔΙΚΕΥΤΑ 2.037.041,82 2.247.772,87 2.159.307,49 2.125.507,20

ΕΚΤΑΚΤΑ ΕΙΔΙΚΕΥΜΕΝΑ 5.610.521,25 9.476.167,97 9.475.844,46 5.610.844,76

13.328.420,74 25.728.345,78 24.129.097,65 14.927.668,87

Δευτέρα, 2 Σεπτεμβρίου 2024ALFAWARE Πληροφορική


